- mediantibus, inter paffes.compbsituni est in hunc modum, quod dictus
Girardus quicquid juris, quicquid racionis habebat vel habere aut:—‘recla~
mare poterat in eadem baerna ecclesie Cluniacensi imperpetuum remisit,
cessit, concessit, et juramento quittavit. Hanc autem cessionem et con-

<711 y a un acte identique, donné an - * 'L’acte d'acquisition de cette chaudiére.
nom de vGui]]au‘me de Vienne (Ego Wil de selen 1147 se trouve au t. V, n""4127,
lelmis de Vienna, etc.). Bibl.-nat. oi. 313 ; ~* Quam dicta.., sine lite manque dans
cop. 151-28 v°; D' 219. i or. 313, :

. . . ‘2'11.‘

1234,
septembre.
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cessionem domina Dannons, ejusdem Girardi uxor, et Henricus et Flo-
ret, uxor ejusdem!, Stephanus. et Helyeta, ipsius Girardi filii, lauda-
verunt, voluerunt et jurhmento interposito. accep't.avérunt.(Ei ihsuper
eadem domina Dannons, quantum ad hanc concessionem, renuntiavit
privilegio dotis et dotalicii ac omni beneficio cujuscumque juris contra’
hanc quittationem sibi competenti vel deinceps competuro®.'In cujus
rel testimonium, ad-preces et instanciam partium, sigillum meum pre-

-sentibus litteris duxa apponendum Actum anno gratle M° CG° XXX° quarto,

mense septembns

(Au dos::) De calderia de Ledone

4659.

CHARTA QUA WILLELMUS DE USERNIA NOTUM FACIT. PLASTRUM IN BURGO MONTIS MORETI
" AB ELISABETH, RELICTA RAINALDI SENEBRUNI, ECCLESIE GLUNIACENSI DATUM FUISSE.

(D*. 4%

_ Ego Wilelmus de Usernia notum facio universis presentes litteras
inspecturis quod Elisabeth, rélicta‘Renaldi Senebrun, pro remedio
anima sue et ammarum antecessorum suorum, dedit et concessit ec-
clesiz Cluniacensi-in perpetuum c[uoddam plastl um in burgo 1 Montis
Moreti, juxta grangiam ejusdem situm, ad edificium ibidem ad opus

' e_]usdem ecclesiz construendum Hanc autem donatlonem Seu conces--

sionem Ricardus, Gu‘ardus 1psms Ehsabeth filii; ac Willelmus, e_]us—:

~ dem nepos laudaverunt, concesselunt et hona fide acceptaverunt. Ft

tam ipsa Elisabeth, quam hbeu prenominati inde se devestientes ,.eccle-

siam Cluniacensem deplastro illo investierunt: Ut autem hac preemissa -

donatio: firmitatem obtineat inconcussam, ad preces et. 1nstanc1am par'

",

tium sigillummeum préesentibus hitteris duxi apponendum Actum anno: !, -

Domint M° cco xxx° IIII° mense septem])us o . Lo

' Floret; uxor q]u.sdem manque d‘ms’ -4 li y.a unacte identique donné au nom
or. 313. R d Etlenne. doyen .de - Lons-le-Saunier
* Or. 313, competituro. {Ego Stephanus, decanus. de Ledone, etc.).